
 

 

 

 

 

 

 

5/25  

VILLAGGI VACANZE 2025 
 

I GRANDI VIAGGI 

 
IGV CLUB – LE CASTELLA – Crotone 
Tariffe settimanali in pensione completa + volo e transfer 

 

IGV CLUB – MARISPICA – Ispica (Ragusa) 

Tariffe settimanali in pensione completa + volo e transfer 

 

 

 

 

PERIODO Adulti 
Bambini 

2/6 anni n.c. 
in 3° letto 

Ragazzi 
6/12 anni n.c. 

in 3° letto 

Ragazzi 
12/17 anni n.c. 

in 3° letto 

 
07/06 – 14/06 

 
14/06 – 21/06 

 
05/07 – 12/07 

 
19/07 – 26/07 

 
02/08 – 09/08 

 
30/08 – 06/09 

 

 
1.100 

 
1.140 

 
1.220 

 
1.220 

 
1.375 

 
1.100 

 
655 

 
670 

 
705 

 
705 

 
765 

 
655 

 
720 

 
740 

 
780 

 
780 

 
860 

 
720 

 
785 

 
815 

 
860 

 
860 

 
955 

 
785 

PERIODO Adulti 
Bambini 

2/6 anni n.c. 
Ragazzi 

6/12 anni n.c. 
Ragazzi 

12/17 anni n.c. 

 
06/07 – 13/07 

 
13/07 – 20/07 

 
20/07 – 27/07 

 
27/07 – 03/08 

 
24/08 – 31/08 

 
1.265 

 
1.345 

 
1.385 

 
1.385 

 
1.425 

 
720 

 
750 

 
765 

 
765 

 
780 

 
800 

 
840 

 
860 

 
860 

 
880 

 
             920 

 
965 

 
990 

 
990 

 
1.015 

 



 

 

IGV CLUB – BAIA SAMUELE – Scicli (Ragusa) 

Tariffe settimanali in pensione completa + volo e transfer 

 

 

IGV CLUB – SANTA CLARA – Palau 
Tariffe settimanali in pensione completa + volo e transfer 

 

 

IGV CLUB – SANTA GIUSTA – Castiadas 

(CAGLIARI) 
Tariffe settimanali in pensione completa + volo e transfer 

 

PERIODO Adulti 
Bambini 

2/6 anni n.c. 
Ragazzi 

6/12 anni n.c. 
Ragazzi 

12/17 anni n.c. 

 
29/06 – 06/07 

 
13/07 – 20/07 

 
27/07 – 03/08 

 
03/08 – 10/08 

 
31/08 – 07/09 

 

 
1.365 

 
1.435 

 
1.435 

 
1.500 

 
1.380 

 
760 

 
785 

 
785 

 
815 

 
765 

 
850 

 
885 

 
885 

 
920 

 
855 

 

 
980 

 
             1.025 

 
1.025 

 
1.060 

 
 990 

 

PERIODO 
Adulti 

in camera 
STANDARD 

Bambini 
2/6 anni n.c. 

Ragazzi 
6/12 anni n.c. 

Ragazzi 
12/17 anni n.c. 

14/06 – 21/06 

 
28/06 – 05/07 

 
12/07 – 19/07 

 
26/07 – 02/08 

 
23/08 – 30/08 

1.225 

 
1.225 

 
1.380 

 
1.380 

 
1.425 

705 

 
705 

 
765 

 
765 

 
785 

780 

 
780 

 
860 

 
860 

 
880 

895 

 
895 

 
990 

 
990 

 
1.015 

 

PERIODO 

Adulti 

in camera 
STANDARD 

Bambini 
2/6 anni n.c. 

Ragazzi 
6/12 anni n.c. 

Ragazzi 
12/17 anni n.c. 

 
28/06 – 05/07 

 
19/07 – 26/07 

 
26/07 – 02/08 

 

23/08 – 30/08 
 

 
1.510 

 
1.590 

 
1.590 

 

1.740 

 
825 

 
855 

 
855 

 

910 

 
930 

 
970 

 
970 

 

1.035 

 
1.070 

 
1.120 

 
1.120 

 

1.205 



 

Le tariffe per tutti i villaggi COMPRENDONO: 

✓ Volo andata/ritorno da aeroporto VERONA e transfer al Villaggio (bagaglio compreso) 
✓ Sistemazione in camere standard/cottage, doppie, triple e quadruple con servizi privati 

✓ Trattamento di pensione completa bevande incluse ai pasti (acqua e vino in caraffa) 

✓ Animazione diurna e serale e utilizzo delle strutture sportive 
✓ Servizio spiaggia: 1 ombrellone e 2 sdraio a camera 

✓ Assicurazione sanitaria e perdita danneggiamento bagaglio 

 

NON COMPRENDONO:  

✓ l’assicurazione contro l’annullamento pari al 4% del costo del soggiorno + eventuali 
supplementi 

✓ tassa di soggiorno da pagare in loco 
 

N.B.: 1 BAMBINO/UN RAGAZZO in camera con 1 ADULTO paga sempre la quota RIDOTTA 

 per tutti i Villaggi fatta eccezione per IGV LE CASTELLA 

La descrizione dei VILLAGGI è consultabile sul sito www.igrandiviaggi.it 

QUOTE VALIDE PER CONFERME ENTRO IL 10/04/2025 

TUTTI I PARTECIPANTI DEVONO ESSERE SOCI DEL CIRCOLO, FAMILIARI COMPRESI 

ROBINSON CLUB APULIA – Marina di Ugento 

Tariffe settimanali individuali - 2025 

 
Formula  

ALL INCLUSIVE 

ADULTI 
in doppia 

ZONA AOSTA 

ADULTI 
in camera tripla 

 

BAMBINI 
2/5 anni  

In terzo letto 

 

BAMBINI 
6/14 anni  

    In terzo letto 

 

RAGAZZI 
15/17 anni 

In terzo letto 

 

31/05 – 09/06 
 

10/06 – 27/06 
 

28/06 – 08/08 
 

23/08 – 01/09 
 

02/09 – 12/09 

 

995 
 

1.275 
 

1.450 
 

1.450 
 

         1.275 

 

1.020 
 

1.365 
 

1.520 
 

1.520 
 

1.365 

 

320 
 

420 
 

465 
 

465 
 

420 

 

410 
 

550 
 

610 
 

610 
 

550 

 

610 
 

815 
 

910 
 

910 
 

815 

 
 

LE TARIFFE COMPRENDONO: 

✓ Trattamento di pensione completa con formula ALL INCLUSIVE. 

✓ Sistemazione in camere doppie con servizi privati con possibilità di 3°/4° letto per i bambini. 
✓ Servizio spiaggia con lettini, ombrelloni e teli mare. 

✓ Animazione diurna e serale ed utilizzo delle attrezzature sportive. 

✓ Assicurazione sanitaria. 
NON COMPRENDONO: 

1. L’assicurazione contro l’annullamento pari al 4,5% del costo soggiorno + eventuale costo 

viaggio. 

 

http://www.igrandiviaggi.it/


 

2. I costi dei voli e transfer. All’atto della prenotazione saranno comunicate le migliori 

quotazioni e le migliori tratte disponibili. 

*E’ possibile prenotare soggiorni con inizio e termine in giorni diversi dal sabato ma con durata 

minima di 7 giorni. Possibilità di prolungamento anche per periodi inferiori alla settimana. 

LA DESCRIZIONE DEL VILLAGGIO E’ CONSULTABILE NELLA CIRCOLARE 91/24 

Prenotazioni: utilizzando l’allegata scheda completa dei dati richiesti 

Acconto: è fissato nella misura del 30% del costo del soggiorno compresi costi 

supplementari 

Saldo:  da eseguire entro 21 giorni dalla data di partenza 

N.B.: i versamenti di acconto e saldo dovranno essere eseguiti direttamente a 

SAMPEI TOURS SRL utilizzando il seguente conto corrente:  

IT 32 X 05034 59360 000000098893 

Per il pagamento dei pacchetti vacanze possono essere utilizzati i buoni WELFARE. Una 

quota gestione pratica in base all’importo sul BUONO verrà comunque applicata 

dall’agenzia SAMPEI TOURS. 

TUTTI I PARTECIPANTI DEVONO ESSERE SOCI DEL CIRCOLO, FAMILIARI COMPRESI 

 

 
Verona, 16 gennaio 2025 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

  



 
Scheda di prenotazione per il VILLAGGIO_______________ 
 

Il sottoscritto ___________________________________ 

residente in via ________________________________cap. ____ città __________ prov. ___ 
(Serv./Fil. ______________________)  
 

CODICE FISCALE (obbligatorio) _______________________________________ 
 

tel.casa ________________tel.uff.________________cell.____________________________ 

 

e.mail ufficio _____________________________ 
  

e.mail personale___________________________ 
chiede l’ammissione delle sotto indicate persone: 
 

nr. 

 

Cognome e Nome 

 

Data di nascita  
1 

  

2 
  

3 
  

4 
  

 
PER IL PERIODO dal ________________ al ________________ (data ritorno) 

 

SISTEMAZIONE IN CAMERA:      

 Singola         
 Doppia        

 Tripla         

 Quadrupla (da riconfermare) 

 

 

 RICHIESTA DI TRASFERIMENTO: data partenza _________ data ritorno _________ 

 VENEZIA – BRINDISI 

 

 VERONA – BRINDISI 

 
 VERONA – CATANIA 

 

 VERONA – LAMEZIA T. 

 VERONA – CAGLIARI 

 

 VENEZIA – CAGLIARI 

 
 VERONA – OLBIA 

 

 VENEZIA – OLBIA 

       

TRANSFER dall’aeroporto di ___________________________      (e viceversa) 

 

ASSICURAZIONE CONTRO L’ANNULLAMENTO             
 SI   

 NO 

Dichiara di essere a conoscenza che la partecipazione alla presente iniziativa è riservata unicamente ai 

Soci del Circolo Unicredit Verona Ets e comunque subordinata alla preventiva iscrizione al Circolo con 
versamento della relativa quota associativa annuale per tutti i sopra elencati partecipanti, minori esclusi. 

Autorizza il Circolo Unicredit Verona Ets a comunicare alla Sampei Tours Srl i dati sopra riportati necessari 

per formalizzare l’iscrizione e partecipazione ai soggiorni di tutti i nominativi indicati. 

Prende inoltre atto che tutte le incombenze contrattuali e gestionali relative alla presente iniziativa 
saranno gestite direttamente dall’Agenzia Sampei Tours Srl 

 

Data _______________________    firma ______________________________ 

 
 

COSTO SOGGIORNO       _______________________+ 

 

SUPPLEMENTI        _______________________+ 
 

ACCONTO (IT 32 X 05034 59360 000000098893)   _______________________- 

 

SALDO      (IT 32 X 05034 59360 000000098893)  _______________________= 
   

Intestato a SAMPEI TOURS SRL- Piazza Violini Nogarola, 5 - Castel d’Azzano (VR) 


