

CIRCOLO VERONA ETS

Viale dell'Agricoltura, 1 – 37135 Verona www.circoloverona.unicredit.it – cralunicreditvr@gmail.com Segreteria: Vicolo Due Mori, 5/a – 37121 Verona Tel. 045.2237196 – fax 045.2234805 5/25

VILLAGGI VACANZE 2025

I GRANDI VIAGGI

IGV CLUB - LE CASTELLA - Crotone

<u>Tariffe settimanali in pensione completa + volo e transfer</u>

PERIODO	Adulti	Bambini 2/6 anni n.c. in 3° letto	Ragazzi 6/12 anni n.c. in 3° letto	Ragazzi 12/17 anni n.c. in 3° letto
07/06 – 14/06	1.100	655	720	785
14/06 – 21/06	1.140	670	740	815
05/07 – 12/07	1.220	705	780	860
19/07 – 26/07	1.220	705	780	860
02/08 - 09/08	1.375	765	860	955
30/08 – 06/09	1.100	655	720	785

IGV CLUB - MARISPICA - Ispica (Ragusa)

<u>Tariffe settimanali in pensione completa + volo e transfer</u>

PERIODO	Adulti	Bambini 2/6 anni n.c.	Ragazzi 6/12 anni n.c.	Ragazzi 12/17 anni n.c.
06/07 – 13/07	1.265	720	800	920
13/07 – 20/07	1.345	750	840	965
20/07 – 27/07	1.385	765	860	990
27/07 – 03/08	1.385	765	860	990
24/08 – 31/08	1.425	780	880	1.015

IGV CLUB - BAIA SAMUELE - Scicli (Ragusa)

<u>Tariffe settimanali in pensione completa + volo e transfer</u>

PERIODO	Adulti	Bambini 2/6 anni n.c.	Ragazzi 6/12 anni n.c.	Ragazzi 12/17 anni n.c.
29/06 – 06/07	1.365	760	850	980
13/07 – 20/07	1.435	785	885	1.025
27/07 – 03/08	1.435	785	885	1.025
03/08 - 10/08	1.500	815	920	1.060
31/08 – 07/09	1.380	765	855	990

IGV CLUB - SANTA CLARA - Palau

<u>Tariffe settimanali in pensione completa + volo e transfer</u>

PERIODO	Adulti in camera STANDARD	Bambini 2/6 anni n.c.	Ragazzi 6/12 anni n.c.	Ragazzi 12/17 anni n.c.
14/06 – 21/06	1.225	705	780	895
28/06 – 05/07	1.225	705	780	895
12/07 – 19/07	1.380	765	860	990
26/07 – 02/08	1.380	765	860	990
23/08 – 30/08	1.425	785	880	1.015

IGV CLUB - SANTA GIUSTA - Castiadas (CAGLIARI)

Tariffe settimanali in pensione completa + volo e transfer

PERIODO	Adulti in camera STANDARD	Bambini 2/6 anni n.c.	Ragazzi 6/12 anni n.c.	Ragazzi 12/17 anni n.c.
28/06 – 05/07	1.510	825	930	1.070
19/07 – 26/07	1.590	855	970	1.120
26/07 – 02/08	1.590	855	970	1.120
23/08 – 30/08	1.740	910	1.035	1.205

Le tariffe per tutti i villaggi **COMPRENDONO**:

- Volo andata/ritorno da aeroporto VERONA e transfer al Villaggio (bagaglio compreso)
- Sistemazione in camere standard/cottage, doppie, triple e quadruple con servizi privati
- Trattamento di pensione completa bevande incluse ai pasti (acqua e vino in caraffa)
- Animazione diurna e serale e utilizzo delle strutture sportive
- Servizio spiaggia: 1 ombrellone e 2 sdraio a camera
- Assicurazione sanitaria e perdita danneggiamento bagaglio

NON COMPRENDONO:

- l'assicurazione contro l'annullamento pari al 4% del costo del soggiorno + eventuali supplementi
- tassa di soggiorno da pagare in loco

N.B.: 1 BAMBINO/UN RAGAZZO in camera con 1 ADULTO paga sempre la quota RIDOTTA per tutti i Villaggi fatta eccezione per IGV LE CASTELLA

La descrizione dei VILLAGGI è consultabile sul sito www.igrandiviaggi.it

QUOTE VALIDE PER CONFERME ENTRO IL 10/04/2025

TUTTI I PARTECIPANTI DEVONO ESSERE SOCI DEL CIRCOLO, FAMILIARI COMPRESI

ROBINSON CLUB APULIA - Marina di Ugento

Tariffe settimanali individuali - 2025

Formula ALL INCLUSIVE	ADULTI in doppia ZONA AOSTA	ADULTI in camera tripla	BAMBINI 2/5 anni In terzo letto	BAMBINI 6/14 anni In terzo letto	RAGAZZI 15/17 anni In terzo letto
31/05 - 09/06	995	1.020	320	410	610
10/06 - 27/06	1.275	1.365	420	550	815
28/06 - 08/08	1.450	1.520	465	610	910
23/08 - 01/09	1.450	1.520	465	610	910
02/09 - 12/09	1.275	1.365	420	550	815
					_

LE TARIFFE COMPRENDONO:

- ✓ Trattamento di pensione completa con formula ALL INCLUSIVE.
- ✓ Sistemazione in camere doppie con servizi privati con possibilità di 3°/4° letto per i bambini.
 ✓ Servizio spiaggia con lettini, ombrelloni e teli mare.
- ✓ Animazione diurna e serale ed utilizzo delle attrezzature sportive.
- ✓ Assicurazione sanitaria.

NON COMPRENDONO:

1. L'assicurazione contro l'annullamento pari al 4,5% del costo soggiorno + eventuale costo viaggio.

- 2. <u>I costi dei voli e transfer</u>. All'atto della prenotazione saranno comunicate le migliori quotazioni e le migliori tratte disponibili.
- *E' possibile prenotare soggiorni con inizio e termine in giorni diversi dal sabato ma con durata minima di 7 giorni. Possibilità di <u>prolungamento</u> anche per periodi inferiori alla settimana.

LA DESCRIZIONE DEL VILLAGGIO E' CONSULTABILE NELLA CIRCOLARE 91/24

<u>Prenotazioni:</u> utilizzando l'allegata scheda completa dei dati richiesti

Acconto: è fissato nella misura del 30% del costo del soggiorno compresi costi

supplementari

Saldo: da eseguire entro 21 giorni dalla data di partenza

N.B.: i versamenti di acconto e saldo dovranno essere eseguiti direttamente a SAMPEI TOURS SRL utilizzando il seguente conto corrente:

IT 32 X 05034 59360 000000098893

Per il pagamento dei pacchetti vacanze possono essere utilizzati <u>i buoni WELFARE.</u> Una quota gestione pratica in base all'importo sul BUONO verrà comunque applicata dall'agenzia SAMPEI TOURS.

TUTTI I PARTECIPANTI DEVONO ESSERE SOCI DEL CIRCOLO, FAMILIARI COMPRESI

Verona, 16 gennaio 2025



tel.casa		
CODICE FISCALE (obbligatorio) tel.casa	p città	prov.
tel.casa		
e.mail ufficio		
e.mail personale	•	
chiede l'ammissione delle sotto indicate persone: Transfer dall'aeroporto di Verona Ets e comunicare alla Sampei finoltre atto che tutte le incombenze contrattuali e gestion pata Jerona Ets e comunicare alla Sampei Tours Srl Data Dieta		
ASSICURAZIONE CONTRO L'ANNULLAMENTO VERONA - LAMEZIA T. VEI VERONA		
PER IL PERIODO dal al		
PER IL PERIODO dal al	Data di nascita	
PER IL PERIODO dal		
PER IL PERIODO dal		
PER IL PERIODO dal		
SISTEMAZIONE IN CAMERA: Singola Doppia Tripla Quadrupla (da riconfermare) RICHIESTA DI TRASFERIMENTO: data partenza VENEZIA - BRINDISI		
□ Doppia □ Tripla □ Quadrupla (da riconfermare) □ RICHIESTA DI TRASFERIMENTO: data partenza □ VENEZIA - BRINDISI □ VEI □ VERONA - BRINDISI □ VEI □ VERONA - CATANIA □ VEI □ VERONA - LAMEZIA T. □ VEI TRANSFER dall'aeroporto di ASSICURAZIONE CONTRO L'ANNULLAMENTO □ SI □ NO Dichiara di essere a conoscenza che la partecipazione alla preser Soci del Circolo Unicredit Verona Ets e comunque subordinata al versamento della relativa quota associativa annuale per tutti i sc Autorizza il Circolo Unicredit Verona Ets a comunicare alla Samp per formalizzare l'iscrizione e partecipazione ai soggiorni di tutti Prende inoltre atto che tutte le incombenze contrattuali e gestion saranno gestite direttamente dall'Agenzia Sampei Tours Srl	(data ritorno)	
□ Doppia □ Tripla □ Quadrupla (da riconfermare) □ RICHIESTA DI TRASFERIMENTO: data partenza □ VENEZIA - BRINDISI □ VEI □ VERONA - BRINDISI □ VEI □ VERONA - CATANIA □ VEI □ VERONA - LAMEZIA T. □ VEI TRANSFER dall'aeroporto di ASSICURAZIONE CONTRO L'ANNULLAMENTO □ SI □ NO Dichiara di essere a conoscenza che la partecipazione alla preser Soci del Circolo Unicredit Verona Ets e comunque subordinata al versamento della relativa quota associativa annuale per tutti i sc Autorizza il Circolo Unicredit Verona Ets a comunicare alla Samp per formalizzare l'iscrizione e partecipazione ai soggiorni di tutti Prende inoltre atto che tutte le incombenze contrattuali e gestion saranno gestite direttamente dall'Agenzia Sampei Tours Srl Data fin		
□ Tripla □ Quadrupla (da riconfermare) □ RICHIESTA DI TRASFERIMENTO: data partenza □ VENEZIA - BRINDISI □ VEI □ VERONA - BRINDISI □ VEI □ VERONA - CATANIA □ VEI □ VERONA - LAMEZIA T. □ VEI TRANSFER dall'aeroporto di ASSICURAZIONE CONTRO L'ANNULLAMENTO □ SI □ NO Dichiara di essere a conoscenza che la partecipazione alla preser Soci del Circolo Unicredit Verona Ets e comunque subordinata al versamento della relativa quota associativa annuale per tutti i sc Autorizza il Circolo Unicredit Verona Ets a comunicare alla Samp per formalizzare l'iscrizione e partecipazione ai soggiorni di tutti Prende inoltre atto che tutte le incombenze contrattuali e gestior saranno gestite direttamente dall'Agenzia Sampei Tours Srl Data fin		
□ RICHIESTA DI TRASFERIMENTO: data partenza □ VENEZIA - BRINDISI □ VEI □ VERONA - BRINDISI □ VEI □ VERONA - CATANIA □ VEI □ VERONA - LAMEZIA T. □ VEI TRANSFER dall'aeroporto di ASSICURAZIONE CONTRO L'ANNULLAMENTO □ SI □ NO Dichiara di essere a conoscenza che la partecipazione alla preser Soci del Circolo Unicredit Verona Ets e comunque subordinata al versamento della relativa quota associativa annuale per tutti i sc Autorizza il Circolo Unicredit Verona Ets a comunicare alla Samp per formalizzare l'iscrizione e partecipazione ai soggiorni di tutti Prende inoltre atto che tutte le incombenze contrattuali e gestior saranno gestite direttamente dall'Agenzia Sampei Tours Srl Data fir		
□ VENEZIA - BRINDISI □ VEI □ VERONA - BRINDISI □ VEI □ VERONA - CATANIA □ VEI □ VERONA - LAMEZIA T. □ VEI **TRANSFER* dall'aeroporto di □ VEI **ASSICURAZIONE CONTRO L'ANNULLAMENTO □ SI □ NO **Dichiara di essere a conoscenza che la partecipazione alla preser Soci del Circolo Unicredit Verona Ets e comunque subordinata al versamento della relativa quota associativa annuale per tutti i so Autorizza il Circolo Unicredit Verona Ets a comunicare alla Samporer formalizzare l'iscrizione e partecipazione ai soggiorni di tutti Prende inoltre atto che tutte le incombenze contrattuali e gestion saranno gestite direttamente dall'Agenzia Sampei Tours Srl **Data □ fin COSTO SOGGIORNO**		
□ VERONA - BRINDISI □ VEI □ VERONA - CATANIA □ VEI □ VERONA - LAMEZIA T. □ VEI TRANSFER dall'aeroporto di □ ASSICURAZIONE CONTRO L'ANNULLAMENTO □ SI □ NO Dichiara di essere a conoscenza che la partecipazione alla preser Soci del Circolo Unicredit Verona Ets e comunque subordinata al versamento della relativa quota associativa annuale per tutti i so Autorizza il Circolo Unicredit Verona Ets a comunicare alla Samp per formalizzare l'iscrizione e partecipazione ai soggiorni di tutti Prende inoltre atto che tutte le incombenze contrattuali e gestion saranno gestite direttamente dall'Agenzia Sampei Tours Srl Data □ fin COSTO SOGGIORNO		
□ VERONA – CATANIA □ VEI □ VERONA – LAMEZIA T. □ VEI TRANSFER dall'aeroporto di ASSICURAZIONE CONTRO L'ANNULLAMENTO □ SI □ NO Dichiara di essere a conoscenza che la partecipazione alla preser Soci del Circolo Unicredit Verona Ets e comunque subordinata al versamento della relativa quota associativa annuale per tutti i so Autorizza il Circolo Unicredit Verona Ets a comunicare alla Samp per formalizzare l'iscrizione e partecipazione ai soggiorni di tutti Prende inoltre atto che tutte le incombenze contrattuali e gestion saranno gestite direttamente dall'Agenzia Sampei Tours Srl Data fir COSTO SOGGIORNO	ONA – CAGLIARI	
TRANSFER dall'aeroporto di ASSICURAZIONE CONTRO L'ANNULLAMENTO SI NO Dichiara di essere a conoscenza che la partecipazione alla preser Soci del Circolo Unicredit Verona Ets e comunque subordinata al versamento della relativa quota associativa annuale per tutti i so Autorizza il Circolo Unicredit Verona Ets a comunicare alla Samp per formalizzare l'iscrizione e partecipazione ai soggiorni di tutti Prende inoltre atto che tutte le incombenze contrattuali e gestion saranno gestite direttamente dall'Agenzia Sampei Tours Srl Data fir	EZIA – CAGLIARI	
TRANSFER dall'aeroporto di ASSICURAZIONE CONTRO L'ANNULLAMENTO SI NO Dichiara di essere a conoscenza che la partecipazione alla preser Soci del Circolo Unicredit Verona Ets e comunque subordinata al versamento della relativa quota associativa annuale per tutti i so Autorizza il Circolo Unicredit Verona Ets a comunicare alla Samp per formalizzare l'iscrizione e partecipazione ai soggiorni di tutti Prende inoltre atto che tutte le incombenze contrattuali e gestion saranno gestite direttamente dall'Agenzia Sampei Tours Srl Data fir	ONA – OLBIA	
ASSICURAZIONE CONTRO L'ANNULLAMENTO SI NO Dichiara di essere a conoscenza che la partecipazione alla preser Soci del Circolo Unicredit Verona Ets e comunque subordinata al versamento della relativa quota associativa annuale per tutti i so Autorizza il Circolo Unicredit Verona Ets a comunicare alla Samp per formalizzare l'iscrizione e partecipazione ai soggiorni di tutti Prende inoltre atto che tutte le incombenze contrattuali e gestion saranno gestite direttamente dall'Agenzia Sampei Tours Srl Data fir	EZIA – OLBIA	
ASSICURAZIONE CONTRO L'ANNULLAMENTO SI NO Dichiara di essere a conoscenza che la partecipazione alla preser Soci del Circolo Unicredit Verona Ets e comunque subordinata al versamento della relativa quota associativa annuale per tutti i so Autorizza il Circolo Unicredit Verona Ets a comunicare alla Samp per formalizzare l'iscrizione e partecipazione ai soggiorni di tutti Prende inoltre atto che tutte le incombenze contrattuali e gestion saranno gestite direttamente dall'Agenzia Sampei Tours Srl Data fir		
□ SI □ NO Dichiara di essere a conoscenza che la partecipazione alla preser Soci del Circolo Unicredit Verona Ets e comunque subordinata al versamento della relativa quota associativa annuale per tutti i so Autorizza il Circolo Unicredit Verona Ets a comunicare alla Samp per formalizzare l'iscrizione e partecipazione ai soggiorni di tutti Prende inoltre atto che tutte le incombenze contrattuali e gestion saranno gestite direttamente dall'Agenzia Sampei Tours Srl Data fire COSTO SOGGIORNO	(e viceversa)	
□ SI □ NO Dichiara di essere a conoscenza che la partecipazione alla preser Soci del Circolo Unicredit Verona Ets e comunque subordinata al versamento della relativa quota associativa annuale per tutti i so Autorizza il Circolo Unicredit Verona Ets a comunicare alla Samp per formalizzare l'iscrizione e partecipazione ai soggiorni di tutti Prende inoltre atto che tutte le incombenze contrattuali e gestion saranno gestite direttamente dall'Agenzia Sampei Tours Srl Data fir		
Dichiara di essere a conoscenza che la partecipazione alla preser Soci del Circolo Unicredit Verona Ets e comunque subordinata al versamento della relativa quota associativa annuale per tutti i so Autorizza il Circolo Unicredit Verona Ets a comunicare alla Samp per formalizzare l'iscrizione e partecipazione ai soggiorni di tutti Prende inoltre atto che tutte le incombenze contrattuali e gestion saranno gestite direttamente dall'Agenzia Sampei Tours Srl Data fir		
Soci del Circolo Unicredit Verona Ets e comunque subordinata al versamento della relativa quota associativa annuale per tutti i so Autorizza il Circolo Unicredit Verona Ets a comunicare alla Samp per formalizzare l'iscrizione e partecipazione ai soggiorni di tutti Prende inoltre atto che tutte le incombenze contrattuali e gestion saranno gestite direttamente dall'Agenzia Sampei Tours Srl Data fir	te iniziativa è riservata un	icamente
Autorizza il Circolo Unicredit Verona Ets a comunicare alla Samp per formalizzare l'iscrizione e partecipazione ai soggiorni di tutti Prende inoltre atto che tutte le incombenze contrattuali e gestion saranno gestite direttamente dall'Agenzia Sampei Tours Srl Data fir	a preventiva iscrizione al (Circolo con
per formalizzare l'iscrizione e partecipazione ai soggiorni di tutti Prende inoltre atto che tutte le incombenze contrattuali e gestior saranno gestite direttamente dall'Agenzia Sampei Tours Srl Data fir COSTO SOGGIORNO		
Saranno gestite direttamente dall'Agenzia Sampei Tours Srl Data fir COSTO SOGGIORNO	nominativi indicati.	
COSTO SOGGIORNO	ali relative alla presente ir	niziativa
COSTO SOGGIORNO	ma	
SUPPLEMENTI		+
		+
ACCONTO (IT 32 X 05034 59360 000000098893)		
SALDO (IT 32 X 05034 59360 000000098893)		=

Intestato a SAMPEI TOURS SRL- Piazza Violini Nogarola, 5 - Castel d'Azzano (VR)